

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 09 października 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***Sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów na Bloku Operacyjnym, oraz pojemników na zużyty sprzęt jednorazowy i na materiał do badań histopatologicznych*** (sprawa nr 44/15)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 - Zadanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na złożenie oferty na konkurencyjny system próżniowy niż opisany w SIWZ

Wnosimy o dopuszczenie do składania ofert równoważnych na dostawę próżniowych systemów ssących.

Prosimy o dopuszczenie: wkładów workowych typu Serres o pojemności 1000ml [poz.4], 2000ml [poz.3] wykonanych z poliolefiny [dającej możliwość utylizacji w niskiej temperaturze bez wydzielania szkodliwych substancji (przyjazny naturalnemu środowisku), przy zachowaniu dużej odporności na rozdarcie, perforację], posiadających funkcje samozasysania, uszczelniany automatycznie, po uruchomieniu ssania, bez konieczności wciskania go w kanister i podłączania dodatkowych urządzeń lub przełączników. Wyposażony w filtr antybakteryjny i hydrofobowy (przeciwprzelewowy), zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem, automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu wkładu. Posiadający zintegrowaną pokrywę, wyposażoną w port do połączeń szeregowych (umożliwia on również bezpieczne żelowanie wkładu czystego jak i odessaną wydzieliną) oraz tylko jeden króciec – do pacjenta (co całkowicie eliminuje możliwość niewłaściwego połączenia, króciec ssący zintegrowany z kanistrem podłączony jest do źródła próżni na stałe, dzięki czemu wymiana wkładów odbywa się bez konieczności odłączania źródła ssania). Wkłady są kompatybilne z pojemnikami o tej samej pojemności, ponieważ to pozwala dokonywać prawidłowych pomiarów objętości. Użycie mniejszych wkładów w większych kanistrach sprawia, iż nie jest możliwe dokładne odczytanie odsysanej wydzieliny. Dlatego wnosimy dopuszczenie systemu, w którym kanistry 1L i 2 L, 3L kompatybilne są z workami odpowiednio 1L i 2L, 3L. Wkłady wyposażone w szeroki uchwyt w postaci pętli do demontażu wkładu po jego napełnieniu. Każdy wkład wyposażony jest w zatyczkę do portu pacjenta. Data produkcji umieszczona jest na każdym wkładzie (ważność 5 lat od daty produkcji) Wkłady workowe są wyrobami zaliczanymi do klasy I. Dla tej klasy produktu zgodnie z porządkiem prawnym nie wymaga się określenia terminu ważności na wkładzie, dlatego prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające podanie fabrycznie nadrukowanej daty ważności, którą jest data produkcji naniesiona na opakowaniu. Kanistry wielorazowe do wkładów wykonane są przezroczystego, nietłukącego się tworzywa, wyskalowane co 100ml do pełnej pojemności oferowanego wkładu (1000ml [poz.2]; 2000ml [poz.1], kompatybilne z oferowanymi wkładami, wytrzymałe na uszkodzenia, zaopatrzone w uchwyt do mocowania: do mocowników ściennych, szynowych lub wózków jezdnych. Kanistry posiadają przyłącze próżnia/ssanie. Takie rozwiązanie wyklucza możliwość pomyłki w trakcie podłączania systemu, gwarantuje sprawniejszą pracę, skraca czas wymiany wkładu jednorazowego oraz wyklucza konieczność odłączania próżni w trakcie wymiany wkładu. Wszystkie kanistry są kanistrami wielokrotnego użytku z możliwością autoklawowania w temp. 121 stopni C.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy pełnomocnictwa

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Pełnomocnictwo winno zostać przedstawione w formie oryginału, opatrzone datą i podpisem przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną z zachowaniem sposobu reprezentacji, lub kopii poświadczoną notarialnie.

Pytanie nr 3 Dotyczy § 3 lit. 2a) i 2c) wzoru umowy

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 lit. 2a) wzoru umowy i dodanie treści:

„Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, **za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową**”.

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy **z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania**

Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt, gdyż zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym rozwiązaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie.

Pytanie nr 4 Dotyczy § 3 lit. 2d) wzoru umowy

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, **po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia ”]**.

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź dotyczy pytania nr 3-4: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 520 ml

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojemnika o parametrach zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 5 pojemnika przeznaczonego do transportu chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 1200 ml

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojemnika o parametrach zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 6 pojemnika przeznaczonego do transportu chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 2300 ml

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojemnika o parametrach zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 7 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą, która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 5600 ml

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojemnika o parametrach zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 8 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 10600 ml

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojemnika o parametrach zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie pojemnika o pojemności 2500 ml, pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11 dotyczy zadania nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie pojemnika o pojemności 3000 ml, pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź: NIE

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEPOWNIK
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek